
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

PORTARIA N º 145, DE 26 DE AGOSTO DE 2016. 
 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista o que consta no Memorando Nº 058/2016-DFR do Departamento de Fisioterapia e 
Reabilitação 

 
RESOLVE: 

 
            DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Avaliação de Estágio Probatório da docente Michele Forgiarini Saccol, SIAPE 1808473, do 
Departamento de Fisioterapia e Reabilitação 
 

 
 
Prof. Jadir Camargo Lemos - Titular - SIAPE 379675 
Prof. Jefferson Potiguara de Moraes - Titular - SIAPE 2111749 
Prof. Ana Beatriz Carvalho da Fonseca Peroni - Suplente - SIAPE 379150 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva 
Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


